[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 30 декабря 2021 г. № 121н

"Об утверждении перечня медицинских организаций,
участвующих в реализации Территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам

медицинской помощи в Волгоградской области, с разбивкой

по трем уровням оказания медицинской помощи"
В связи с реорганизацией медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 декабря 2021 г. № 121н "Об утверждении перечня медицинских организаций, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области, с разбивкой по трем уровням оказания медицинской помощи" (далее – приказ № 121н) следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу № 121н:

1.1.1. Графу "2 уровень Оказание преимущественно специализированной (за исключением высокотехнологичной) медицинской помощи (в медицинских организациях, имеющих в своей структуре специализированные межмуниципальные (межрайонные) отделения и (или) центры, а также
в диспансерах, многопрофильных больницах)" дополнить пунктом 35 следующего содержания:

"35. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Волгоградская областная клиническая больница № 3", Волгоград";
1.1.2. В графе "2 уровень Оказание преимущественно специализированной (за исключением высокотехнологичной) медицинской помощи (в медицинских организациях, имеющих в своей структуре специализированные межмуниципальные (межрайонные) отделения
и (или) центры, а также в диспансерах, многопрофильных больницах)" раздела "Медицинские организации Главного управления внутренних дел
по Волгоградской области" пункт 32 считать пунктом 36;

1.1.3. В графе "2 уровень Оказание преимущественно специализированной (за исключением высокотехнологичной) медицинской помощи (в медицинских организациях, имеющих в своей структуре специализированные межмуниципальные (межрайонные) отделения
и (или) центры, а также в диспансерах, многопрофильных больницах)" раздела "Иные медицинские организации" пункты 33-38 считать соответственно пунктами 37-41;
1.1.4. В графе "3 уровень Оказание преимущественно специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи (в государственных медицинских организациях, оказывающих специализированную медицинскую помощь в стационарных условиях" пункт 8 исключить;
1.1.5. Наименование раздела "Медицинские организации Главного управления внутренних дел по Волгоградской области" изложить в редакции "Медицинские организации Министерства внутренних дел Российской Федерации".
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Алимова Н.Н.
Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области

   А.И. Себелев

Бутенко Марина Анатольевна
Волохова Ирина Александровна
24-88-15